ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2019                                                                                                                № 441-ПА

г. Камышлов

Об утверждении перечня автомобильных дорог

необщего пользования местного значения муниципального образования

Камышловский муниципальный район

         Руководствуясь пунктом 4 статьи 5, статьей 13 Федерального закона от 08

ноября 2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 15

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 5. 30

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог необщего пользования

местного значения муниципального образования Камышловский

муниципальный район, в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район Ширыкалова В. Г.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                 Е.А.Баранов

 2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный

район

от 03.09.2019 г. № 441

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог необщего пользования местного значения

муниципального образования Камышловский муниципальный район

№

пп

Наимено-

вание

автомо-

бильной

дороги

Местоположение

 автомобильной дороги

Протя-

жен-

ность

(км)

Тип

покры-

тия

Ширина

проезжей

части,

м

Класс

автомобильной

дороги

Категория

автомо-

бильной

дороги

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Автодорога

Лит 1

На территории

Камышловского района,

п. Октябрьский от своротка

по левой кромке автодороги

п. Октябрьский - п. Маяк,

до территории л/базы,

расположенной

п. Октябрьский,

ул. Новая,  № 17

0,9 Грунт 3,9 Обычная

автомобильная

дорога

(нескоростная

автомобильная

дорога)

V

2 Дорожные

одежды

за

пределами

застройки

От ул. Мира с.Обуховское

к зданию МКДОУ

Обуховский

детский сад № 2

0,1 Твердое

3,5

Обычная

автомобильная

дорога

(нескоростная

автомобильная

дорога)

V